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
oppført i 1992. 
Det er uenighet om bruk av området og tolkning av avtalen fra ‑ 92, samt  
dokumentasjon og manglende avtaler fra oppretting av ny mast og utvidelse i 2012. 
Telenor Towers ønsker ikke å kompensere Raufoss IL Allianse for bruk av området i  
forbindelse med vedlikeholdsarbeid, avgir lite informasjon om bruk av området og  
avstår fra å dokumentere tillatelse til å utvide anlegget. Per dags dato står saken på  
hvil. 
Alliansen har vært i kontakt med Kommunedirektør per telefon ang. trafikken rundt  

masten med tanke på sikkerhet.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 142, bruksnummer 42 i Vestre Toten kommune.Gårdsnummer 142,  
bruksnummer 190 i Vestre Toten kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3443/          142/          42:
19.05.1992 ‑ Dokumentnr: 4108 ‑ Erklæring/          avtale
Elektriske kraftlinjer og radioanlegg m.v. 
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RETTIGHETSHAVER: Televerket 

16.06.1920 ‑ Dokumentnr: 900100 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3443 Gnr:142 Bnr:12 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 734294 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0529 Gnr:142 Bnr:42 

3443/          142/          190:
19.04.1978 ‑ Dokumentnr: 3287 ‑ Fradelingsdokument
DENNE EIENDOMMEN ER FRADELT FRA GNR 142 BNR 22 
HOVEDBRUKET ER UTGÅTT 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1921224 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0529 Gnr:142 Bnr:190 

Tinglyste dokumenter som har latt seg fremskaffe kan fåes ved henvendelse til  
megler.
Megler oppfordrer interessenter til å lese samtlige tinglyste dokumenter før man  
eventuelt legger inn bud.

Ferdigattest/         brukstillatelse
Følgende bygg er registrert på eiendommen i dokumentasjon oversendt fra  
kommunen:
‑	 Bygningsnr. 7645562 ‑ Annen idrettsbygning (659) ‑ Tatt i bruk (TB) ‑ 
Næringsgruppe:  
Helse‑ og sosialtjenester (Q) 
‑	 Bygningsnr. 7645562 1 ‑ Tilbygg ‑ Tatt i bruk (TB) ‑ Næringsgruppe: Helse‑ og  
sosialtjenester (Q) 
‑	 Bygningsnr. 7645562 2 ‑ Påbygg ‑ Tatt i bruk (TB) ‑ Næringsgruppe: Off. adm. 
og  
forsvar, og trygdeordninger underlagt off. forvaltning (O)
‑	 Bygningsnr. 7655827 ‑ Annen idrettsbygning (659) ‑ Tatt i bruk (TB) ‑ 
Næringsgruppe:  
Annet som ikke er næring (Y)
‑	 Bygningsnr. 157160974 ‑ Annen idrettsbygning (659) ‑ Tatt i bruk (TB) ‑  
Næringsgruppe: ( )
‑	 Bygningsnr. 157161075 ‑ Annen idrettsbygning (659) ‑ Tatt i bruk (TB) ‑  
Næringsgruppe: ( ) 
‑	 Bygningsnr. 157232703 ‑ Annen idrettsbygning (659) ‑ Tatt i bruk (TB) ‑  
Næringsgruppe: Helse‑ og sosialtjenester (Q)
‑	 Bygningsnr. 157232746 ‑ Annen idrettsbygning (659) ‑ Tatt i bruk (TB) ‑  
Næringsgruppe: Internasjonale organisasjoner og organer (U) 
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‑	 Bygningsnr. 300014689 ‑ Uoppgitt (999) ‑ Meldingssak tiltak fullført (MF) ‑  
Næringsgruppe: ( )
‑	 Bygningsnr. 300014689 1 ‑ Uoppgitt (999) ‑ Meldingssak registrer tiltak (MT) ‑  
Næringsgruppe: ( ) 

Det foreligger:
* FERDIGATTEST ‑ GNR 142/          42, UTVIDELSE TEKNISK ROM OG BYTTE AV MAST,  
NORKRING AS, datert 18.08.2015.
* TILLATELSE TIL TILTAK SOM KAN FORESTÅS AV TILTAKSHAVER – UTVIDELSE AV  
TEKNISK ROM OG BYTTE AV MAST, GNR 142/          42, NORKRING AS, datert 28.06.2012.
* MELDING OM ADMINISTRATIVT VEDTAK ‑ UTVIDELSE AV SENDERHYTTE, datert  
28.02.2005.
* SØKNAD OM OPPFØRING AV TILBYGG TIL LAGERBYGG SAMT MASSEUTFYLLING I  
LØNNEBERGBAKKEN, RAUFOSS, datert 29.05.1997.
* SØKNAD OM OPPFØRING AV TILBYGG TIL SPORTSHYTTE, OPPFØRING AV NYTT  
KALDTLAGER SAMT MASSEFORFLYTNING ‑ LØNNBERGET, datert 01.07.1993.
* SØKNAD OM OPPFØRING AV KIOSK OG MAST FOR TV2 VED "LØNNBERGBAKKEN"  
PÅ RAUFOSS ‑ G.NR.142, B.NR.42, datert 10.04.1992.
* Søknad om masseforflytning ved Lønnbergbakken, g.nr. 142, b.nr. 42, datert 1990.
* Byggetillatelse for tilbygg varmestue på 142/          42, datert 27.10.1987.
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